
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  VALIGUROVÁ Kateřina  

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Covid-19 a jeho dopad na projektové řízení  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce na téma Covid-19 a jeho dopad na projektové řízení se v praktické části 

zabývá výzkumným šetřením s cílem získat odpovědi na následující výzkumné otázky:  

• Jak ovlivnil covid přístup podniku k home office? 

• Jakým způsobem a zda se změnilo projektové plánování v důsledku covidové pandemie? 

• Jak se změnil přístup k projektovým financím v rámci postpandemické situace? 

• Jaké změny byly pozorovány v přístupu k projektové logistice po pandemii? 

• Jaký byl vliv covidu na nástroje projektové komunikace? 

K teoretické části práce nemám žádné významné připomínky a hodnotím ji kladně. Co se týče 

praktické části práce, podobných výzkumů byla realizována celá řada. Výsledky tudíž nejsou nijak 

překvapivé. Metody, které autorka využila ve své práci jsou použity správně. Celkově se jedná o 

průměrnou práci na dané téma, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jde vyčíslit finanční přínosy, případně náklady využívání home office? 

Jaké jsou zkušenosti a výkonností zaměstnanců a home office?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


